
 

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 

98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 

24. in 31. člena Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 

– ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – ZUUJFO, 57/15, 90/15, 38/16 – odl. 

US, 51/16 – odl. US, 88/16 , 61/17- ZUPŠ, 75/17, 64/18, 77/18, 47/19, 189/20-ZFRO, 54/22-ZUPŠ1, 

76/23 – ZŠolPre-1B,  122/23 – ZŠtip-1C), 78. člena Zakona za uravnoteženje javnih financ (Uradni list 

RS, št. 40/12, 96/12 – ZPIZ-2, 104/12 – ZIPRS1314, 105/12, 25/13 – odl. US, 46/13 – ZIPRS1314-A, 56/13 

– ZŠtip-1, 63/13 – ZOsn-I, 63/13 – ZJAKRS-A, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – ZSVarPre-C, 101/13 – ZIPRS1415, 

101/13 – ZDavNepr, 107/13 – odl. US, 85/14, 95/14, 24/15 – odl. US, 90/15, 102/15, 63/16 – ZDoh-2R, 

77/17 – ZMVN-1, 33/19 – ZMVN-1A, 72/19, 174/20 – ZIPRS2122 in 139/22 – ZSPJS-AA), Pravilnika o 

metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 

77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka (Uradni list RS, št. 81/21, 99/22, 9/24) je svet zavoda Osnovne šole dr. 

Ljudevita Pivka Ptuj na 5. redni seji, dne 27. 2. 2025, sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o uskladitvi cen programov predšolske vzgoje v oddelku vrtca s prilagojenim programom 

 

1. člen 

 Cene programov predšolske vzgoje v oddelku vrtca s prilagojenim programom znašajo mesečno 

 na otroka:  

elementi cene   

oddelek prilagojenega 
programa 

število otrok na oddelek  6 

št. zaposlenih na oddelek  2,28 

prispevki delodajalca  16,10 % 

1. sredstva za plače 4.979,75 

2. prispevki delodajalca  801,74 

3. regres za prehrano 326,27 

4. prihod na delo  166,41 

5. regres za LD 241,01 

6. dodatno pokojninsko zavarovanje  95,99 

strošek dela (1 specialna in rehabilitacijska 
pedagoginja/vzgojiteljica in 1,28 pomočnica vzgojiteljice) / 
oddelek 6.611,17 

strošek dela (1 specialna in rehabilitacijska 
pedagoginja/vzgojiteljica in 1,28 pomočnica vzgojiteljice) / 
otroka  1.101,86 

strošek dela ostali zaposleni (kuharsko osebje, pomožno 
osebje) 85,70 

materialni stroški (delitev vseh materialnih stroškov glede 
na površino) 35,05 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2391
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-3590


materialni stroški, ki se nanašajo samo na vrtec 
(računovodski program, eAsistent, didaktične igrače, 
material za higieno)  21,96 

živila  51,87 

cena v oddelku prilagojenega programa na otroka / mesec 1.296,44 

    

ekonomska cena na otroka na mesec 531,69 

financiranje ministrstvo na otroka na mesec (3.712,38 eur 
/6 otrok) 618,73 

skupaj prihodek na otroka / mesec 1.150,42 

    

razlika prihodki – odhodki na otroka / mesec (1.150,42 – 
1.296,44) 

-146,02 

razlika prihodki - odhodki na oddelek / mesec (146,02 eur x 
6 otrok) = razlika do ekonomske cene / oddelek 

-876,13 

razlika do ekonomske cene / oddelek (876,13 * 3 oddelki) -2.628,39 

    

število zaposlenih na oddelek na podlagi normativa   

naziv delovnega mesta število zaposlenih 

specialni in rehabilitacijski pedagog/vzgojitelj 1 

pomočnik vzgojitelja  1,28 

skupaj 2,28 

 

 

2. člen 

(1) Glede na to, da se oddelek vrtca s prilagojenim programom nahaja v OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj, 

ki ima sedež v MO Ptuj, je osnova za izračun cena Vrtca Ptuj v višini 531,69 EUR. 

(2) Staršem otrok, ki obiskujejo oddelek vrtca s prilagojenim programom, je občina glede na stalno 

prebivališče otroka (v nadaljevanju občina sofinancerka) po veljavnih predpisih dolžna kriti del 

cene programa.  

(2) Razliko do polne cene dnevnega programa za otroke zagotovi proračun občine sofinancerke.  

(3) Dodatno znižanje cen programov iz prvega odstavka velja le v primeru, če je v vrtec vključen 

samo en otrok iz družine. V primeru, če sta v vrtec hkrati vključena dva ali več otrok iz družine, 

dodatno znižanje velja samo za najstarejšega otroka (upošteva se veljavna zakonodaja).  

 

 

3. člen 

(1) Mesečni stroški živil na otroka, upoštevani v cenah programov iz 1. člena tega sklepa znašajo 

51,87 EUR oziroma 2,47 EUR na dan.  

(2) Stroški materiala in storitev, upoštevani v cenah programov iz 1. člena tega sklepa, znašajo 

57,01 EUR mesečno na otroka.  



(3) Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena programa zniža za stroške 

neporabljenih živil, če starši o otrokovi odsotnosti obvestijo vrtec najkasneje do 8.00 ure prvega 

dne otrokove odsotnosti.  

 

 

4. člen 

Razlika med prihodki in stroški je 146,02 EUR na otroka/mesec, kar pomeni 1.628,39 EUR za 3 

oddelke/mesec. Razliko do ekonomske cene pokrijejo občine sofinancerke, iz katerih prihajajo 

otroci. 

Razdelitev razlike do ekonomske cene na občine, iz katerih prihajajo otroci 

občina število otrok 

delež financiranja razlike 
med prihodki in stroški 
na mesec 

financiranje razlike 
med prihodki in stroški 
na mesec v eur 

Mestna občina Ptuj 7 38,89 1.022,15 

Občina Videm 4 22,22 584,09 

Občina Trnovska vas 1 5,56 146,02 

Občina Sv. Andraž v Slov. gor. 1 5,56 146,02 

Občina Cirkulane  1 5,56 146,02 

Občina Markovci 1 5,56 146,02 

Občina Majšperk 1 5,56 146,02 

Občina Kidričevo 1 5,56 146,02 

Občina Sv. Jurij ob Ščavnici 1 5,56 146,02 

skupaj 18 100 2.628,39 

 

 

5. člen 

V primeru praznih mest se bodo le ta pokrivala na podlagi ustanoviteljskih deležev – 3. člen Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj (Uradni list 

RS, št. 81/21, 99/22, 9/24). 

v primeru prostih mest krijejo prosta mesta občine ustanoviteljice na podlagi 
odloka strošek/otroka   

cena programa predšolske vzgoje v oddelku vrtca s prilagojenim programom 1.296,44   

sofinanciranje ministrstvo 618,73   

strošek prehrane 51,87   

1 (eno) prosto mesto – plačilo občine ustanoviteljice   625,84   

2 (dve) prosti mesti – plačilo občine ustanoviteljice 1.251,68   

3 (tri) prosta mesta – plačilo občine ustanoviteljice 1.877,52   

  dve nezasedeni mesti eno nezasedeno mesto 

Strošek občine ustanoviteljice – prosta mesta 
Ustanoviteljski 

delež po 
odloku v % 2 nezasedeni 

mesti/mesec 
2 nezasedeni 
mesti/leto 

1 
nezasedeno 
mesto/mesec 

1 nezasedeno 
mesto/leto 

MO Ptuj 33,782 422,84 5.074,12 211,42 2.537,06 

Občina Cirkulane 3,407 42,64 511,74 21,32 255,87 

Občina Destrnik 3,813 47,73 572,72 23,86 286,36 



Občina Dornava 3,927 49,15 589,84 24,58 294,92 

Občina Gorišnica 5,791 72,48 869,82 36,24 434,91 

Občina Hajdina 5,496 68,79 825,51 34,40 412,76 

Občina Juršinci 3,476 43,51 522,10 21,75 261,05 

Občina Kidričevo 9,662 120,94 1.451,25 60,47 725,63 

Občina Majšperk 5,889 73,71 884,54 36,86 442,27 

Občina Markovci 5,896 73,80 885,59 36,90 442,80 

Občina Podlehnik 2,770 34,67 416,06 17,34 208,03 

Občina Sv. Andraž v Slov. goricah 1,740 21,78 261,35 10,89 130,68 

Občina Trnovska vas 1,962 24,56 294,70 12,28 147,35 

Občina Videm 8,210 102,76 1.233,16 51,38 616,58 

Občina Zavrč 2,194 27,46 329,54 13,73 164,77 

Občina Žetale 1,985 24,85 298,15 12,42 149,08 

skupaj 100,000 1.251,68 15.020,20 625,84 7.510,10 

 

 

 

6. člen 

(1) Starši, ki želijo otroka v času poletnih počitnic začasno izpisati iz oddelka vrtca s prilagojenim 

programom, lahko uveljavijo rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti otroka v obdobju od 1. 

junija do 31. avgusta. Rezervacijo lahko starši uveljavijo za neprekinjeno odsotnosti otroka 

najmanj en in največ dva meseca. Za počitniško rezervacijo plačajo starši na podlagi sklepa 

občine sofinancerke, razlika do polne cene programa pa bremeni občinski proračun občine 

sofinancerke. Starši so dolžni počitniško odsotnost pisno napovedati vrtcu vsaj deset dni pred 

prvim dnem odsotnosti.  

(2) V izjemnih primerih, kadar starši ne morejo koristiti počitniške rezervacije v poletnih mesecih 

(npr. sezonski delavci, bolezen, dopust ali drugi razlogi), lahko pod enakimi pogoji, kot v 

predhodni točki, izrabijo počitniško odsotnost otroka v katerem koli drugem obdobju 

tekočega leta.  

(3) To pravico lahko v breme občine sofinancerke uveljavlja samo starš, ki ima skupaj z otrokom 

stalno prebivališče v občini sofinancerki.  

 

 

7. člen 

(1) V primerih nenadnih ali hudih bolezenskih stanj otroka, ki zahtevajo daljšo neprekinjeno 

odsotnost otroka (najmanj 30 in ne več kot 60 koledarskih dni), lahko starši v oddelku vrtca s 

prilagojenim programom uveljavljajo dodatno znižanje plačila s pisno vlogo in predložitvijo 

ustreznih zdravniških potrdil. Vrtec obračuna plačilo staršev tako, da znaša plačilo staršev za prvi 

mesec 25 % njihovega določenega plačila za program vrtca, v katerega je bil otrok vključen pred 

odsotnostjo, naslednji mesec so starši oproščeni plačila vrtca.  

(2) V izjemnih primerih, kadar bolniška odsotnost traja več kot 60 koledarskih dni, so starši 

oproščeni plačila vrtca samo po predhodnem soglasju z občino sofinancerko.  

 

 

 

 

 



8. člen 

Proračun občine sofinancerke zagotavlja oddelku vrtca s prilagojenim programom tudi razliko 

sredstev za redno dejavnost v poletnih mesecih (od 1. julija do 31. avgusta) zaradi trajnega izpisa 

otrok, ki gredo s 1. septembrom v šolo.  

 

9. člen 

(1) Starši lahko otroka izpišejo iz oddelka vrtca s prilagojenim programom na podlagi izpisanega 

obrazca, oddanega na OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj, najmanj 30 dni pred željenim datumom izstopa. 

Izpis začne veljati s prvim dnem naslednjega meseca, ko je bila oddana vloga.  

(2) Ugodnosti iz 4., 5. in 6. člena veljajo le v primeru, da imajo starši poravnane vse finančne 

obveznosti do OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj.  

(3) Ugodnosti iz 4. člena veljajo le v primeru, če je v oddelek vrtca s prilagojenim programom 

vključen samo en otrok iz družine. V primeru, če sta v vrtec hkrati vključena dva ali več otrok iz 

družine, dodatno znižanje velja samo za najstarejšega otroka.  

 

 

10. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na spletni strani OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj, uporablja 

pa se od 1. 4. 2025 dalje. 

 

 

Številka: 410-4/2024/2  

Datum: 20. 2. 2025  

 


